
Czatbot to innowacyjne narzędzie komunikacyjne, które sprawnie ułatwia
użytkownikom dostęp do poszukiwanych treści na danej witrynie internetowej,
odpowiadając na ich pytania. To aplikacja, która zwiększa dostępność informacji
dla użytkowników, poprawiając jakość obsługi i efektywność komunikacji z daną
instytucją czy organizacją.

Czatbot jest przyjazny dla użytkownika i zna język naturalny. Jego integracja z
dowolną stroną internetową jest niezwykle prosta - wymaga dodania do niej tylko
kilku linii kodu.

Dzięki prostemu, intuicyjnemu interfejsowi, użytkownik może łatwo i szybko uzyskać
potrzebne informacje, bez konieczności przeglądania i przeszukiwania złożonych
struktur stron internetowych czy też kontaktu telefonicznego.
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JAK DZIAŁA CZATBOT?

Czatbot pomaga użytkownikowi szybko
uzyskać odpowiedzi w zakresie
informacyjnym witryny internetowej
organizacji. Istotnie redukuje to
konieczność ręcznego przeszukiwania
wielu podstron i czytania ich treści,
przyspieszając załatwianie spraw.

Aplikacja odpowiada użytkownikowi w
języku naturalnym, jest to więc forma
zrozumiała dla każdego. Dzięki temu,
ceniąc sobie czas i wygodę, możemy
dotrzeć do informacji rozsianych po
wielu witrynach internetowych,
korzystając z jednego okna czatu i
pytając o zagadnienie potocznym
językiem naturalnym.

Czatbot znając strukturę i zawartość strony internetowej, bazując na modelach
językowych, jest w stanie “zrozumieć” czego potrzebuje rozmówca i oprócz
bezpośredniej odpowiedzi, wskazać właściwe strony internetowe, na których
użytkownik znajdzie szczegółowe informacje, w zakresie który go interesuje.

Czatbot udzieli odpowiedzi na każde zadane
pytanie, nawet jeśli użytkownicy pytają o
treści, których nie ma na stronie organizacji.
Priorytetowo przekazuje on informacje
dostępne na stronie organizacji, a jeśli ich tam
nie znajdzie, wykorzystuje zewnętrzne
wyszukiwarki, by zwrócić aktualne informacje
dostępne w sieci WWW.
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ZARZĄDZANIE APLIKACJĄ I PANEL ADMINISTRACYJNY

Czatbot posiada panel administracyjny, który daje klientowi pełną kontrolę nad
treścią, którą Czatbot zna i w zakresie której może pomagać. Zapewnia on bardzo
dużą elastyczność w obsłudze różnorodnych pytań.

Dzięki prostemu w obsłudze interfejsowi, klient może dodawać własne pytania i
przyporządkować odpowiedzi, umożliwiając Czatbotowi efektywne wsparcie
odwiedzających.

Panel zapewnia pełną kontrolę nad bazą pytań i odpowiedzi, pozwalając na
dowolne kształtowanie treści, aktualizację i personalizację z uwzględnieniem
doświadczeń użytkownika. Dzięki intuicyjnemu interfejsowi narzędzie to zapewnia
prostą obsługę i łatwe zarządzanie.

Administrator może przeglądać bazę pytań, wyszukiwać interesujące rekordy,
usuwać nieaktualne pytania, a także w prosty sposób edytować pytania,
dostosowując je do aktualnych potrzeb, zmieniających się trendów czy specyfiki
danego okresu.
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Panel administracyjny pozwala również monitorować i analizować statystyki
dotyczące interakcji użytkowników z Czatbotem na stronie internetowej. Dzięki
temu narzędziu możliwe jest analizowanie i rozumienie zachowań odwiedzających,
co stanowi cenne źródło informacji dla doskonalenia obsługi online.

Zachęcamy do udziału w bezpłatnej, indywidualnej prezentacji produktu.

Zapraszamy do kontaktu mailowego pod adresem: czatbot@wizipisi.pl.

Z przyjemnością odpowiemy na wszelkie pytania.

Wrocławski Instytut Zastosowań Informacji
Przestrzennej i Sztucznej Inteligencji
ul. C.K. Norwida 9/2, 50-374 Wrocław
www.wizipisi.ai
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http://www.wizipisi.ai

